
附件：

	湖北省《公路工程标准施工监理招标文件》（2018年版）及《公路工程标准施工监理招标资格预审文件》（2018年版）培训班报名表



	单位名称（公章）：

	序号
	姓名
	职务
	手机号码

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	填写说明：请各单位根据报送人员名单如实填写表格内相关信息并加盖公章报送至指定邮箱：2371170064@qq.com。
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